prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Wywóz Nieczystości oraz Przewóz 

Ładunków Wiesław Strach   

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. znieść wzajemnie koszty postępowania odwoławczego i nakazać zwrot z rachunku 

bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 

zero groszy) na rzecz wykonawcy Jantar 8 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Rzgowie, stanowiącej wpis od odwołania.